đồng”), và đáp ứng các điều kiện của Chương trình khuyến mại này (“Chương trình”). 

Chương trình khuyến mại này không áp dụng đối với Bên mua bảo hiểm của Hợp đồng bảo hiểm tử 
kỳ với số tiền bảo hiểm giảm dần (Credit life). 

7. Cơ cấu giải thưởng: 

7.1 Tổng giá trị giải thưởng dự kiến là 2.834.900.000 đồng (Hai tỷ tám trăm ba mươi bốn triệu chín 
trăm ngàn đồng chẵn). Cụ thể như sau: 

Cơ cấu giải 
thưởng 

Nội dung giải thưởng Trị giá giải 
thưởng (VND) 

Số 
giải 

Thành tiền 
(VND) 

Giải đặc biệt 
(Năm) 

Xe ô tô Toyota Veloz Cross CVT Top 660.000.000 01 660.000.000 

Giải Nhất  
(Năm)  

1 chỉ Vàng nhẫn hoặc vàng miếng

[...]

- Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hóa khuyến mại ước tính 0,048%.  

7.2 Chi tiết số lượng và cơ cấu giải thưởng của từng Kỳ quay số như sau: 

(i) Kỳ 1 – Vòng Quay Ngoạn Mục 

- Số lượng giải thưởng: 80 giải. 

- Tổng giá trị giải thưởng ước tính: 621.500.000 đồng (Sáu trăm hai mươi mốt triệu năm trăm 
ngàn đồng). 

- Áp dụng đối với các Hợp đồng được đóng phí trong thời gian từ ngày 01/04/2025 đến 
30/06/2025 và đáp ứng đầy đủ các điều kiện quy định tại Mục 8.1.a. 

- Cơ cấu giải thưởng như sau: 

Cơ cấu giải 
thưởng 

Nội dung giải thưởng Trị giá giải

[...]

thương hiệu đối tác của Công ty cổ 
phần Dayone, tham khảo điều khoản 
sử dụng tại https://www.gotit.vn/how-
to-use) 

2.000.000 35 70.000.000 

Tổng cộng 80 621.500.000 

(ii) Kỳ 2 – Vòng Quay Bứt Phá 

- Số lượng giải thưởng: 80 giải 

- Tổng giá trị giải thưởng ước tính: 642.200.000 đồng (Sáu trăm bốn mươi hai triệu hai trăm 
ngàn đồng). 

- Áp dụng đối với (a) các Hợp đồng được đóng phí trong thời gian từ ngày 01/07/2025 đến 
30/09/2025 và đáp ứng đầy đủ các điều kiện quy định tại Mục 8.1.a; và (b) các Hợp đồng mới 
phát hành được đóng phí trong thời gian từ ngày 01/04/2025 đến 30/06/2025 và đáp ứng đầy

[...]

thương hiệu đối tác của Công ty cổ 
phần Dayone, tham khảo điều khoản 
sử dụng tại https://www.gotit.vn/how-
to-use) 

2.000.000 35 70.000.000 

Tổng cộng 80 642.200.000 

(iii) Kỳ 3 – Vòng Quay Tăng Tốc 

- Số lượng giải thưởng: 80 giải 

- Tổng giá trị giải thưởng ước tính: 642.200.000 đồng (Sáu trăm bốn mươi hai triệu hai trăm 
ngàn đồng). 

- Áp dụng đối với (a) các Hợp đồng được đóng phí trong thời gian từ ngày 01/10/2025 đến 
31/12/2025 và đáp ứng đầy đủ các điều kiện quy định tại Mục 8.1.a; và (b) các Hợp đồng mới 
phát hành được đóng phí trong thời gian từ ngày 01/07/2025 đến 30/09/2025 và đáp ứng đầy

[...]

phần Dayone, tham khảo điều khoản 
sử dụng tại https://www.gotit.vn/how-
to-use) 

2.000.000 35 70.000.000 

Tổng cộng 80 642.200.000 

(iv) Kỳ quay của Năm – Vòng Quay Về Đích 

- Số lượng giải thưởng: 21 giải 

- Tổng giá trị giải thưởng ước tính: 929.000.000 đồng (Chín trăm hai mươi chín triệu đồng chẵn). 

- Áp dụng đối với các Hợp đồng đáp ứng đầy đủ các điều kiện quy định tại Mục 8.1.b. 

- Cơ cấu giải thưởng như sau: 

Cơ cấu giải 
thưởng 

Nội dung giải thưởng Trị giá giải 
thưởng (VND) 

Số 
giải 

Thành tiền 
(VND) 

https://www.gotit.vn/how